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ÃÀ∆√™π¢∏ƒ√π §∂µ∏∆∂™ ∞∂ƒπ√À

EDENA

EDENA 3 PROGRESS - EDENA 4 PROGRESS

* ∏ Ì¤ÙÚËÛË Á›ÓÂÙ·È ÛÙÔ Î·Ù·ÎfiÚ˘ÊÔ ÙÌ‹Ì· ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡ Î·È ÛÂ ·fiÛÙ·ÛË ·fi ÙÔ Ï¤‚ËÙ· ›ÛË ÌÂ ÙË ‰È¿ÌÂÙÚÔ º ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡

EDENA 4 PROGRESS
£ÂÚÌ·ÓÙÈÎ‹ ·fi‰ÔÛË
µ·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (Nat.Gas G20)
¶·ÚÔ¯‹ ˘ÁÚ·ÂÚ›Ô˘ (G31)
¶›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘ (º˘Û.∞¤ÚÈÔ)
∂Ï¿¯ÈÛÙË ›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘
∞ÚÈıÌfi˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ï¤‚ËÙ·
¶ÂÚÈÂ¯fiÌÂÓÔ ÓÂÚfi
ª¤ÁÈÛÙË ›ÂÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
ª¤ÁÈÛÙË ıÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
¶ÙÒÛË ›ÂÛË˜ ÛÙÔ Î‡ÎÏˆÌ· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜:                 ⁄„Ô˜ 
                           ¶Ï¿ÙÔ˜(A)
                           µ¿ıÔ˜(B)
µ¿ÚÔ˜
¢È·ÙÔÌ‹ ∫·Ó·ÁˆÁÔ‡
¶·ÚÔ¯‹ ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ
∞·ÈÙÔ‡ÌÂÓÔ˜ ÂÏÎ˘ÛÌfi˜*

£ÂÚÌÔÎÚ·Û›· (¢∆) ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ*
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (20, 25, 37, 150 mbar)

¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (300mbar)
¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ / ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜

MULTIBLOCK
3/4" ªULTIBLOCK

ƒ∞ª¶∞ ∞∂ƒπ√À (··ÈÙÂ›Ù·È Î·È VPS)
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DN65
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8

0.08
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DN65

KW
%

m3/h
∫g/h
mbar
mbar
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mbar
mm
mm
mm
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mm
∫g/h
Pa

mbar
ÔC

inches

inches
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* ∏ Ì¤ÙÚËÛË Á›ÓÂÙ·È ÛÙÔ Î·Ù·ÎfiÚ˘ÊÔ ÙÌ‹Ì· ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡ Î·È ÛÂ ·fiÛÙ·ÛË
·fi ÙÔ Ï¤‚ËÙ· ›ÛË ÌÂ ÙË ‰È¿ÌÂÙÚÔ º ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡

EDENA 3 PROGRESS
√ÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ·fi‰ÔÛË
µ·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (Nat.Gas G20)
¶·ÚÔ¯‹ ˘ÁÚ·ÂÚ›Ô˘ (G31)
¶›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘ (º˘Û.∞¤ÚÈÔ)
∂Ï¿¯ÈÛÙË ›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘
∞ÚÈıÌfi˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ï¤‚ËÙ·
¶ÂÚÈÂ¯fiÌÂÓÔ ÓÂÚfi
ª¤ÁÈÛÙË ›ÂÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
ª¤ÁÈÛÙË ıÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
¶ÙÒÛË ›ÂÛË˜ ÛÙÔ Î‡ÎÏˆÌ· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜:                 ⁄„Ô˜ 
                           ¶Ï¿ÙÔ˜(A)
                           µ¿ıÔ˜(B)
µ¿ÚÔ˜
¢È·ÙÔÌ‹ ∫·Ó·ÁˆÁÔ‡
¶·ÚÔ¯‹ ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ
∞·ÈÙÔ‡ÌÂÓÔ˜ ÂÏÎ˘ÛÌfi˜*

£ÂÚÌÔÎÚ·Û›· (¢∆) ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ*
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘
¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ / ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜

5
72
92
7.6
5.6
20
10
5
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5
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22
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446
1080
285
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8

0.08
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1 1/4"
1 1/4"

6
90
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7
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6
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8

0.08
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1 1/4"
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7
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8

0.08
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8
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8
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250
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8

0.08
125

1 1/4"
1 1/2"

KW
%

m3/h
∫g/h
mbar
mbar
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bar
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mbar
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mm
mm
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mm
∫g/h
Pa

mbar
ÔC

inches
inches

¶·Ú¿‰ÂÈÁÌ· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜ 2 ·ÓÂÍ¿ÚÙËÙˆÓ Î˘ÎÏˆÌ¿ÙˆÓ 
(¯. ÛÒÌ·Ù· & ÂÓ‰Ô‰¿Â‰ÈÔ) Î·È boiler ˙ÂÛÙÔ‡ ÓÂÚÔ‡ ¯Ú‹ÛË˜, ÌÂ 
Ï¤‚ËÙ· ·ÂÚ›Ô˘ ∂dena Progress (ÌÂ ‰È‚¿ıÌÈÔ ·ÙÌÔÛÊ·ÈÚÈÎfi Î·˘ÛÙ‹Ú·),  
ÂÏÂÁ¯fiÌÂÓ· ·fi ›Ó·Î· ecocontrol 5, ÌÂ aÈÛıËÙ‹ÚÈÔ ÂÍˆÙÂÚÈÎ‹˜ 
ıÂÚÌÔÎÚ·Û›·˜ (µ9), ·ÈÛıËÙ‹ÚÈ· ıÂÚÌÔÎÚ·Û›·˜ Ï¤‚ËÙ· (µ2), boiler (µ3) 
Î·È Î˘ÎÏˆÌ¿ÙˆÓ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜ (µ5)

* √ ÛˆÛÙfi˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ ÙË˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÙË˜ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·Û‹˜ Û·˜, 
Ô˘ ÂÈÙ˘Á¯¿ÓÂÙ·È ÌÂ ÙË ¯Ú‹ÛË ÙÔ˘ ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎÔ‡ ›Ó·Î· 
ÂÏ¤Á¯Ô˘ ECOCONTROL, ÌÔÚÂ› Ó· ÂÈÙ‡¯ÂÈ ÂÍÔÈÎÔÓfiÌËÛË 
Î·˘Û›ÌÔ˘ Âˆ˜ Î·È 25%

¶›Ó·Î·˜ ÔÚÁ¿ÓˆÓ standard ¶›Ó·Î·˜ ÔÚÁ¿ÓˆÓ ÌÂ ·ÓÙÈÛÙ¿ıÌÈÛË

EDENA 3 Progress EDENA 4 Progress



∫·ÓÔ‰fi¯Ô˜ ÌÂ
ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔ

"draught diverter"
·ÈÛıËÙ‹ÚÈÔ ıÂÚÌÔÎÚ·Û›·˜

Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ
Î·È ı˘Ú›‰· ÂÏ¤Á¯Ô˘

°Ú·ÌÌ‹ ·ÂÚ›Ô˘

¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘
·fi ·ÚÈÛÙÂÚ¿ ‹ ‰ÂÍÈ¿

¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
·fi ·ÚÈÛÙÂÚ¿ ‹ ‰ÂÍÈ¿

ªÂÁ¿ÏË ÂÈÊ¿ÓÂÈ·
ÂÓ·ÏÏ·Á‹˜ ıÂÚÌfiÙËÙ·˜
¯¿ÚË ÛÙË Û¯Â‰›·ÛË
ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ

¢È‚¿ıÌÈÔ˜, ·ıfiÚ˘‚Ô˜
Î·˘ÛÙ‹Ú·˜ ·ÂÚ›Ô˘
¯·ÌËÏ‹˜ ÂÎÔÌ‹˜
Ú‡ˆÓ

∫·Ï·›ÛıËÙÔ
ÌÂÙ·ÏÏÈÎfi Î¿Ï˘ÌÌ·

∂ÓÈÛ¯˘Ì¤ÓË ÌfiÓˆÛË

∫ÔÚÌfi˜ Ï¤‚ËÙ· ·fi
¯˘ÙÔÛÈ‰ËÚ¿ ÛÙÔÈ¯Â›·

(GG20)

¶›Ó·Î·˜ ÔÚÁ¿ÓˆÓ
ECOCONTROL

TÔÌ‹ ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ· EDENA 4 Progress

Ã À ∆ √ ™ π ¢ ∏ ƒ √ π  § ∂ µ ∏ ∆ ∂ ™  ∞ ∂ ƒ π √ À

EDENA 1
(3 ÌÔÓÙ¤Ï· ·fi 26 - 35KW)

EDENA 3 & 4 PROGRESS
(ÛÂ 17 ÌÔÓÙ¤Ï· ·fi 72 - 378 KW)

XYTO™π¢∏ƒ√π §∂µ∏∆∂™ AEPIOY, ∞¡√π∫∆√À (CF) 
£∞§∞ª√À ∫∞À™∏™, ª∂ ∂¡™øª∞∆øª∂¡√ 
∞∆ª√™º∞πƒπ∫√ ¢πµ∞£ªπ√ ∫∞À™∆∏ƒ∞ (ºÀ™π∫√Y 
∞∂ƒπ√Y ‹ LPG). 

EDENA 2 "CLASSIC" ∂
(4 ÌÔÓÙ¤Ï· ·fi 39 - 72KW)

XYTO™π¢∏ƒ√I §∂µ∏∆E™ 
AEPIOY, ∞¡√π∫∆√À 
(CF) £∞§∞ª√À 
∫∞À™∏™, ª∂ 
∂¡™øª∞∆øª∂¡√ 
∞∆ª√™º∞πƒπ∫√ 
∫∞À™∆∏ƒ∞ (ºÀ™π∫√Y 
∞∂ƒπ√Y ‹ LPG).

∫·ÌÈÓ¿‰· ÁÈ· Û˘ÛÎÂ˘‹ ·ÂÚ›Ô˘ ¯ˆÚ›˜ ·ÓÂÌÈÛÙ‹Ú·

À„ËÏfi˜ ‚·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜, ¯·ÌËÏ‹ ÂÎÔÌ‹ Ú‡ˆÓ, ÂÓÙÂÏÒ˜ 
·ıfiÚ˘‚Ë ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·, ‰È·ÚÎ‹˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ Î·‡ÛË˜ ÌÂ ËÏÂÎÙÚfi‰ÈÔ ÈÔÓÈÛÌÔ‡.
E‡ÎoÏË ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË, ÌÂÁ¿ÏË ‰È¿ÚÎÂÈ· ˙ˆ‹˜ (10 ¯ÚfiÓÈ· ÂÁÁ‡ËÛË), ÌÂ 
·ÚÔ‚ÏËÌ¿ÙÈÛÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· Î·È ÔÏ‡ Â‡ÎÔÏË Û˘ÓÙ‹ÚËÛË.
∞ÈÛıËÙ‹ÚÈÔ ·ÛÊ¿ÏÂÈ·˜ ÚÔ‹˜ Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ Ô˘ ÂÍ·ÛÊ·Ï›˙ÂÈ ÙËÓ ÔÌ·Ï‹ 
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ·.
∂ÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓË Î·ÓÔ‰fi¯Ô˜ ÌÂ DRAUGHT DIVERTER Ô˘ 
ÂÍ·ÛÊ·Ï›˙ÂÈ Â‡ÎÔÏË ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÛÂ «·ÏÈ¤˜» Î·ÌÈÓ¿‰Â˜.
™Ù·ıÂÚ‹ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· Î·È ÛÂ «·ÛÙ·ı‹» ‰›ÎÙ˘· Ê.·ÂÚ›Ô˘ (·Ô‰›‰ÂÈ 70% 
ÙË˜ ÈÛ¯‡Ô˜ ÌÂ ›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘ ÌfiÏÈ˜ 5mbar!)
∂‡ÎÔÏË ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ·fi Ê˘ÛÈÎfi ·¤ÚÈÔ ÛÂ LPG.
¢˘Ó·ÙfiÙËÙ· ·Ú¿‰ÔÛË˜ Î·È ÛÂ ÌÂÌÔÓˆÌ¤Ó· ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· Â˘ÎÔÏfiÙÂÚË 
ÌÂÙ·ÊÔÚ¿ Î·È Û˘Ó·ÚÌÔÏfiÁËÛË ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ ÏÂ‚ËÙÔÛÙ·Û›Ô˘.

À„ËÏfi˜ ‚·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜, ¯·ÌËÏ‹ ÂÎÔÌ‹ Ú‡ˆÓ,
ÂÓÙÂÏÒ˜ ·ıfiÚ˘‚Ë ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·, ‰È·ÚÎ‹˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ Î·‡ÛË˜ ÌÂ 
ËÏÂÎÙÚfi‰ÈÔ ÈÔÓÈÛÌÔ‡.
E‡ÎoÏË ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË, ÌÂÁ¿ÏË ‰È¿ÚÎÂÈ· ˙ˆ‹˜ (10 ¯ÚfiÓÈ· ÂÁÁ‡ËÛË), 
ÌÂ ·ÚÔ‚ÏËÌ¿ÙÈÛÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· Î·È ÔÏ‡ Â‡ÎÔÏË Û˘ÓÙ‹ÚËÛË.
Standard ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎfi˜ ›Ó·Î·˜ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ECOCONTROL CM, Ô˘ 
ÌÔÚÂ› Ó· ÂÏ¤Á¯ÂÈ Ù·˘Ùfi¯ÚÔÓ· 2 ·ÓÂÍ¿ÚÙËÙ· Î˘ÎÏÒÌ·Ù· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜ 
Î·È boiler ˙ÂÛÙÔ‡ ÓÂÚÔ‡ ¯Ú‹ÛË˜.
¢˘Ó·ÙfiÙËÙ· ÚÔÛı‹ÎË˜ ÂÈÏ¤ÔÓ ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎÒÓ ÈÓ·ÎÒÓ & 
·ÓÙÈÛÙ·ıÌ›ÛÂˆÓ ECOCONTROL ÁÈ· ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚˆÓ 
ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ‹ Û˘ÛÙÔÈ¯ÈÒÓ ÏÂ‚ËÙÒÓ.
∂ÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓË Î·ÓÔ‰fi¯Ô˜ ÌÂ DRAUGHT DIVERTER Î·È ·ÈÛıËÙ‹ÚÈÔ 
·ÛÊ¿ÏÂÈ·˜ ÚÔ‹˜ Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ.
¢˘Ó·ÙfiÙËÙ· ·Ú¿‰ÔÛË˜ Î·È ÛÂ ÌÂÌÔÓˆÌ¤Ó· ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· Â˘ÎÔÏfiÙÂÚË 
ÌÂÙ·ÊÔÚ¿ Î·È Û˘Ó·ÚÌÔÏfiÁËÛË ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ ÏÂ‚ËÙÔÛÙ·Û›Ô˘.
ªÂ Ï‹ÚË «Ú¿Ì·» ·ÂÚ›Ô˘ Ô˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÈ Ú˘ıÌÈÛÙ‹ ›ÂÛË˜ ÌÂ 
ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔ Ê›ÏÙÚÔ, 2 ËÏÂÎÙÚÔ‚·Ï‚›‰Â˜, ÈÂÛÔÛÙ¿ÙÂ˜ ·ÂÚ›Ô˘ 
(mini & maxi).
∂‡ÎÔÏË ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ·fi Ê˘ÛÈÎfi ·¤ÚÈÔ ÛÂ LPG.

À„ËÏfi˜ ‚·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜, ¯·ÌËÏ‹ ÂÎÔÌ‹ Ú‡ˆÓ, ÂÓÙÂÏÒ˜ 
·ıfiÚ˘‚Ë ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·, ‰È·ÚÎ‹˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ Î·‡ÛË˜ ÌÂ ËÏÂÎÙÚfi‰ÈÔ ÈÔÓÈÛÌÔ‡.
E‡ÎoÏË ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË, ÌÂÁ¿ÏË ‰È¿ÚÎÂÈ· ˙ˆ‹˜ (10 ¯ÚfiÓÈ· ÂÁÁ‡ËÛË), ÌÂ 
·ÚÔ‚ÏËÌ¿ÙÈÛÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· Î·È ÔÏ‡ Â‡ÎÔÏË Û˘ÓÙ‹ÚËÛË.
∞ÈÛıËÙ‹ÚÈÔ ·ÛÊ¿ÏÂÈ·˜ ÚÔ‹˜ Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ Ô˘ ÂÍ·ÛÊ·Ï›˙ÂÈ ÙËÓ ÔÌ·Ï‹ 
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ·.
∂‡ÎÔÏË ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ·fi Ê˘ÛÈÎfi ·¤ÚÈÔ ÛÂ LPG.
¢˘Ó·ÙfiÙËÙ· ÚÔÌ‹ıÂÈ·˜ Î·È ÌÂ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔ boiler ˙ÂÛÙÔ‡
ÓÂÚÔ‡ ¯Ú‹ÛË˜.

EDENA 1
£ÂÚÌ·ÓÙÈÎ‹ ·fi‰ÔÛË
µ·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (Nat.Gas G20)
¶·ÚÔ¯‹ ˘ÁÚ·ÂÚ›Ô˘ (G31)
¶›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘ (º˘Û.∞¤ÚÈÔ)
∂Ï¿¯ÈÛÙË ›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘
∞ÚÈıÌfi˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ï¤‚ËÙ·
¶ÂÚÈÂ¯fiÌÂÓÔ ÓÂÚfi (ÛÙÔ Ï¤‚ËÙ·)
ÃˆÚËÙÈÎfiÙËÙ· boiler
¶·ÚÔ¯‹ ˙ÂÛÙÔ‡ ÓÂÚÔ‡ ¯Ú‹ÛË˜ (40oC)
ª¤ÁÈÛÙË ›ÂÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ Ï¤‚ËÙ·
ª¤ÁÈÛÙË ıÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
£ÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÓÂÚÔ‡ ÛÙÔ boiler
¶ÙÒÛË ›ÂÛË˜ ÛÙÔ Î‡ÎÏˆÌ· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜:              ⁄„Ô˜ 
                        ¶Ï¿ÙÔ˜(A)
                        µ¿ıÔ˜
µ¿ÚÔ˜
¢È·ÙÔÌ‹ ∫·Ó·ÁˆÁÔ‡
¶·ÚÔ¯‹ ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ
∞·ÈÙÔ‡ÌÂÓÔ˜ ÂÏÎ˘ÛÌfi˜ *

£ÂÚÌÔÎÚ·Û›· (¢∆) ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ *
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘
¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ / ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ / ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ∑.¡.Ã.

24SE
26
93.6
2.75
2.01
20
15
4

15.5
-
-
4
85
-
6.8
850
580
660
129
125
63
5

0.05
107
1/2"
1"
-

28SE
31
92.2
3.26
2.39
20
15
4

15.5
-
-
4
85
-
7
850
580
660
148
139
75
5

0.05
109
1/2"
1"
-

32SE
35
93.6
3.69
2.71
20
15
5

18.8
-
-
4
85
-

7.6
850
580
660
148
153
88
5

0.05
125
1/2"
1"
-

24SEB
26
93.6
2.75
2.01
20
15
4

15.5
120
230
4
85
60
6.8
1460
580
850
245
125
63
5

0.05
107
1/2"
1"

3/4"

28SEB
31
92.2
3.26
2.39
20
15
4

15.5
120
230
4
85
60
7

1460
580
850
264
139
75
5

0.05
109
1/2"
1"

3/4"

32SEB
35
93.6
3.69
2.71
20
15
5

18.8
120
230
4
85
60
7.6
1460
580
850
264
153
88
5

0.05
125
1/2"
1"

3/4"

KW
%

m3/h
∫g/h
mbar
mbar

lt
lt

lt/min
bar
oC
oC
mbar
mm
mm
mm
Kg
mm
∫g/h
Pa

mbar
ÔC

inches
inches
inches

* ∏ Ì¤ÙÚËÛË Á›ÓÂÙ·È ÛÙÔ Î·Ù·ÎfiÚ˘ÊÔ ÙÌ‹Ì· ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡ Î·È ÛÂ ·fiÛÙ·ÛË ·fi ÙÔ 
Ï¤‚ËÙ· ›ÛË ÌÂ ÙË ‰È¿ÌÂÙÚÔ º ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡

EDENA CLASSIC
£ÂÚÌ·ÓÙÈÎ‹ ·fi‰ÔÛË
µ·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (Nat.Gas G20)
¶·ÚÔ¯‹ ˘ÁÚ·ÂÚ›Ô˘ (G31)
¶›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘ (º˘Û.∞¤ÚÈÔ)
∂Ï¿¯ÈÛÙË ›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘
∞ÚÈıÌfi˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ï¤‚ËÙ·
¶ÂÚÈÂ¯fiÌÂÓÔ ÓÂÚfi
ª¤ÁÈÛÙË ›ÂÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
ª¤ÁÈÛÙË ıÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
¶ÙÒÛË ›ÂÛË˜ ÛÙÔ Î‡ÎÏˆÌ· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜:              ⁄„Ô˜ 
                        ¶Ï¿ÙÔ˜
                        µ¿ıÔ˜
µ¿ÚÔ˜
¢È·ÙÔÌ‹ ∫·Ó·ÁˆÁÔ‡
¶·ÚÔ¯‹ ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ
∞·ÈÙÔ‡ÌÂÓÔ˜ ÂÏÎ˘ÛÌfi˜ *

£ÂÚÌÔÎÚ·Û›· (¢∆) ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ *
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘
¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ / ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜

35
39
92.2
4.1
3
20

5
24
4
85
2.5
850
600
600
140
140
62
5

0.05
110
1/2"
1 1/4"

45
48
92
4.8
3.5
20

6
29
4
85
5

850
695
600
170
154
77
5

0.05
110
1/2"
1 1/4"

55
58
92.5
6.1
4.5
20

7
33
4
85
7
850
790
650
200
181
93
5

0.05
115
1/2"
1 1/4"

65
72
92
7.6
5.6
20

8
38
4
85
13
850
885
650
230
201
115
5

0.05
115
1/2"
1 1/4"

KW
%

m3/h
∫g/h
mbar
mbar

lt
bar
oC
mbar
mm
mm
mm
Kg
mm
∫g/h
Pa

mbar
ÔC

inches
inches

5 (70% ·fi‰ÔÛË˜) 10 (100% ·fi‰ÔÛË˜)

∂ÓÂÚÁfi ‡„Ô˜ Î·ÌÈÓ¿‰·˜

ÔÓ
ÔÌ

·Û
ÙÈÎ

‹ 
ıÂ
ÚÌ

ÈÎ
‹ 
ÈÛ
¯‡
˜ 

ÛÂ
 k
W

ÔÓ
ÔÌ

·Û
ÙÈÎ

‹ 
ıÂ
ÚÌ

ÈÎ
‹ 
ÈÛ
¯‡
˜ 

ÛÂ
 k
W

EDENA 3 Progress

XYTO™π¢∏ƒ√I §∂µ∏∆E™ 
AEƒIOY, ∞¡√π∫∆√À (CF) ‹ 
K§∂π™∆√À (FF) £∞§∞ª√À 
∫∞À™∏™, ª∂ 
∂¡™øª∞∆øª∂¡√ 
∞∆ª√™º∞πƒπ∫√ ∫∞À™∆∏ƒ∞ 
(ºÀ™π∫√Y ∞∂ƒπ√Y ‹ LPG). 



∫·ÓÔ‰fi¯Ô˜ ÌÂ
ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔ

"draught diverter"
·ÈÛıËÙ‹ÚÈÔ ıÂÚÌÔÎÚ·Û›·˜

Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ
Î·È ı˘Ú›‰· ÂÏ¤Á¯Ô˘

°Ú·ÌÌ‹ ·ÂÚ›Ô˘

¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘
·fi ·ÚÈÛÙÂÚ¿ ‹ ‰ÂÍÈ¿

¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
·fi ·ÚÈÛÙÂÚ¿ ‹ ‰ÂÍÈ¿

ªÂÁ¿ÏË ÂÈÊ¿ÓÂÈ·
ÂÓ·ÏÏ·Á‹˜ ıÂÚÌfiÙËÙ·˜
¯¿ÚË ÛÙË Û¯Â‰›·ÛË
ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ

¢È‚¿ıÌÈÔ˜, ·ıfiÚ˘‚Ô˜
Î·˘ÛÙ‹Ú·˜ ·ÂÚ›Ô˘
¯·ÌËÏ‹˜ ÂÎÔÌ‹˜
Ú‡ˆÓ

∫·Ï·›ÛıËÙÔ
ÌÂÙ·ÏÏÈÎfi Î¿Ï˘ÌÌ·

∂ÓÈÛ¯˘Ì¤ÓË ÌfiÓˆÛË

∫ÔÚÌfi˜ Ï¤‚ËÙ· ·fi
¯˘ÙÔÛÈ‰ËÚ¿ ÛÙÔÈ¯Â›·

(GG20)

¶›Ó·Î·˜ ÔÚÁ¿ÓˆÓ
ECOCONTROL

TÔÌ‹ ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ· EDENA 4 Progress

Ã À ∆ √ ™ π ¢ ∏ ƒ √ π  § ∂ µ ∏ ∆ ∂ ™  ∞ ∂ ƒ π √ À

EDENA 1
(3 ÌÔÓÙ¤Ï· ·fi 26 - 35KW)

EDENA 3 & 4 PROGRESS
(ÛÂ 17 ÌÔÓÙ¤Ï· ·fi 72 - 378 KW)

XYTO™π¢∏ƒ√π §∂µ∏∆∂™ AEPIOY, ∞¡√π∫∆√À (CF) 
£∞§∞ª√À ∫∞À™∏™, ª∂ ∂¡™øª∞∆øª∂¡√ 
∞∆ª√™º∞πƒπ∫√ ¢πµ∞£ªπ√ ∫∞À™∆∏ƒ∞ (ºÀ™π∫√Y 
∞∂ƒπ√Y ‹ LPG). 

EDENA 2 "CLASSIC" ∂
(4 ÌÔÓÙ¤Ï· ·fi 39 - 72KW)

XYTO™π¢∏ƒ√I §∂µ∏∆E™ 
AEPIOY, ∞¡√π∫∆√À 
(CF) £∞§∞ª√À 
∫∞À™∏™, ª∂ 
∂¡™øª∞∆øª∂¡√ 
∞∆ª√™º∞πƒπ∫√ 
∫∞À™∆∏ƒ∞ (ºÀ™π∫√Y 
∞∂ƒπ√Y ‹ LPG).

∫·ÌÈÓ¿‰· ÁÈ· Û˘ÛÎÂ˘‹ ·ÂÚ›Ô˘ ¯ˆÚ›˜ ·ÓÂÌÈÛÙ‹Ú·

À„ËÏfi˜ ‚·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜, ¯·ÌËÏ‹ ÂÎÔÌ‹ Ú‡ˆÓ, ÂÓÙÂÏÒ˜ 
·ıfiÚ˘‚Ë ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·, ‰È·ÚÎ‹˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ Î·‡ÛË˜ ÌÂ ËÏÂÎÙÚfi‰ÈÔ ÈÔÓÈÛÌÔ‡.
E‡ÎoÏË ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË, ÌÂÁ¿ÏË ‰È¿ÚÎÂÈ· ˙ˆ‹˜ (10 ¯ÚfiÓÈ· ÂÁÁ‡ËÛË), ÌÂ 
·ÚÔ‚ÏËÌ¿ÙÈÛÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· Î·È ÔÏ‡ Â‡ÎÔÏË Û˘ÓÙ‹ÚËÛË.
∞ÈÛıËÙ‹ÚÈÔ ·ÛÊ¿ÏÂÈ·˜ ÚÔ‹˜ Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ Ô˘ ÂÍ·ÛÊ·Ï›˙ÂÈ ÙËÓ ÔÌ·Ï‹ 
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ·.
∂ÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓË Î·ÓÔ‰fi¯Ô˜ ÌÂ DRAUGHT DIVERTER Ô˘ 
ÂÍ·ÛÊ·Ï›˙ÂÈ Â‡ÎÔÏË ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÛÂ «·ÏÈ¤˜» Î·ÌÈÓ¿‰Â˜.
™Ù·ıÂÚ‹ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· Î·È ÛÂ «·ÛÙ·ı‹» ‰›ÎÙ˘· Ê.·ÂÚ›Ô˘ (·Ô‰›‰ÂÈ 70% 
ÙË˜ ÈÛ¯‡Ô˜ ÌÂ ›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘ ÌfiÏÈ˜ 5mbar!)
∂‡ÎÔÏË ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ·fi Ê˘ÛÈÎfi ·¤ÚÈÔ ÛÂ LPG.
¢˘Ó·ÙfiÙËÙ· ·Ú¿‰ÔÛË˜ Î·È ÛÂ ÌÂÌÔÓˆÌ¤Ó· ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· Â˘ÎÔÏfiÙÂÚË 
ÌÂÙ·ÊÔÚ¿ Î·È Û˘Ó·ÚÌÔÏfiÁËÛË ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ ÏÂ‚ËÙÔÛÙ·Û›Ô˘.

À„ËÏfi˜ ‚·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜, ¯·ÌËÏ‹ ÂÎÔÌ‹ Ú‡ˆÓ,
ÂÓÙÂÏÒ˜ ·ıfiÚ˘‚Ë ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·, ‰È·ÚÎ‹˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ Î·‡ÛË˜ ÌÂ 
ËÏÂÎÙÚfi‰ÈÔ ÈÔÓÈÛÌÔ‡.
E‡ÎoÏË ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË, ÌÂÁ¿ÏË ‰È¿ÚÎÂÈ· ˙ˆ‹˜ (10 ¯ÚfiÓÈ· ÂÁÁ‡ËÛË), 
ÌÂ ·ÚÔ‚ÏËÌ¿ÙÈÛÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· Î·È ÔÏ‡ Â‡ÎÔÏË Û˘ÓÙ‹ÚËÛË.
Standard ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎfi˜ ›Ó·Î·˜ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ECOCONTROL CM, Ô˘ 
ÌÔÚÂ› Ó· ÂÏ¤Á¯ÂÈ Ù·˘Ùfi¯ÚÔÓ· 2 ·ÓÂÍ¿ÚÙËÙ· Î˘ÎÏÒÌ·Ù· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜ 
Î·È boiler ˙ÂÛÙÔ‡ ÓÂÚÔ‡ ¯Ú‹ÛË˜.
¢˘Ó·ÙfiÙËÙ· ÚÔÛı‹ÎË˜ ÂÈÏ¤ÔÓ ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎÒÓ ÈÓ·ÎÒÓ & 
·ÓÙÈÛÙ·ıÌ›ÛÂˆÓ ECOCONTROL ÁÈ· ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚˆÓ 
ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ‹ Û˘ÛÙÔÈ¯ÈÒÓ ÏÂ‚ËÙÒÓ.
∂ÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓË Î·ÓÔ‰fi¯Ô˜ ÌÂ DRAUGHT DIVERTER Î·È ·ÈÛıËÙ‹ÚÈÔ 
·ÛÊ¿ÏÂÈ·˜ ÚÔ‹˜ Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ.
¢˘Ó·ÙfiÙËÙ· ·Ú¿‰ÔÛË˜ Î·È ÛÂ ÌÂÌÔÓˆÌ¤Ó· ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· Â˘ÎÔÏfiÙÂÚË 
ÌÂÙ·ÊÔÚ¿ Î·È Û˘Ó·ÚÌÔÏfiÁËÛË ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ ÏÂ‚ËÙÔÛÙ·Û›Ô˘.
ªÂ Ï‹ÚË «Ú¿Ì·» ·ÂÚ›Ô˘ Ô˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÈ Ú˘ıÌÈÛÙ‹ ›ÂÛË˜ ÌÂ 
ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔ Ê›ÏÙÚÔ, 2 ËÏÂÎÙÚÔ‚·Ï‚›‰Â˜, ÈÂÛÔÛÙ¿ÙÂ˜ ·ÂÚ›Ô˘ 
(mini & maxi).
∂‡ÎÔÏË ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ·fi Ê˘ÛÈÎfi ·¤ÚÈÔ ÛÂ LPG.

À„ËÏfi˜ ‚·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜, ¯·ÌËÏ‹ ÂÎÔÌ‹ Ú‡ˆÓ, ÂÓÙÂÏÒ˜ 
·ıfiÚ˘‚Ë ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·, ‰È·ÚÎ‹˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ Î·‡ÛË˜ ÌÂ ËÏÂÎÙÚfi‰ÈÔ ÈÔÓÈÛÌÔ‡.
E‡ÎoÏË ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË, ÌÂÁ¿ÏË ‰È¿ÚÎÂÈ· ˙ˆ‹˜ (10 ¯ÚfiÓÈ· ÂÁÁ‡ËÛË), ÌÂ 
·ÚÔ‚ÏËÌ¿ÙÈÛÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· Î·È ÔÏ‡ Â‡ÎÔÏË Û˘ÓÙ‹ÚËÛË.
∞ÈÛıËÙ‹ÚÈÔ ·ÛÊ¿ÏÂÈ·˜ ÚÔ‹˜ Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ Ô˘ ÂÍ·ÛÊ·Ï›˙ÂÈ ÙËÓ ÔÌ·Ï‹ 
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ·.
∂‡ÎÔÏË ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ·fi Ê˘ÛÈÎfi ·¤ÚÈÔ ÛÂ LPG.
¢˘Ó·ÙfiÙËÙ· ÚÔÌ‹ıÂÈ·˜ Î·È ÌÂ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔ boiler ˙ÂÛÙÔ‡
ÓÂÚÔ‡ ¯Ú‹ÛË˜.

EDENA 1
£ÂÚÌ·ÓÙÈÎ‹ ·fi‰ÔÛË
µ·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (Nat.Gas G20)
¶·ÚÔ¯‹ ˘ÁÚ·ÂÚ›Ô˘ (G31)
¶›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘ (º˘Û.∞¤ÚÈÔ)
∂Ï¿¯ÈÛÙË ›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘
∞ÚÈıÌfi˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ï¤‚ËÙ·
¶ÂÚÈÂ¯fiÌÂÓÔ ÓÂÚfi (ÛÙÔ Ï¤‚ËÙ·)
ÃˆÚËÙÈÎfiÙËÙ· boiler
¶·ÚÔ¯‹ ˙ÂÛÙÔ‡ ÓÂÚÔ‡ ¯Ú‹ÛË˜ (40oC)
ª¤ÁÈÛÙË ›ÂÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ Ï¤‚ËÙ·
ª¤ÁÈÛÙË ıÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
£ÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÓÂÚÔ‡ ÛÙÔ boiler
¶ÙÒÛË ›ÂÛË˜ ÛÙÔ Î‡ÎÏˆÌ· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜:              ⁄„Ô˜ 
                        ¶Ï¿ÙÔ˜(A)
                        µ¿ıÔ˜
µ¿ÚÔ˜
¢È·ÙÔÌ‹ ∫·Ó·ÁˆÁÔ‡
¶·ÚÔ¯‹ ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ
∞·ÈÙÔ‡ÌÂÓÔ˜ ÂÏÎ˘ÛÌfi˜ *

£ÂÚÌÔÎÚ·Û›· (¢∆) ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ *
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘
¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ / ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ / ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ∑.¡.Ã.

24SE
26
93.6
2.75
2.01
20
15
4

15.5
-
-
4
85
-
6.8
850
580
660
129
125
63
5

0.05
107
1/2"
1"
-

28SE
31
92.2
3.26
2.39
20
15
4

15.5
-
-
4
85
-
7
850
580
660
148
139
75
5

0.05
109
1/2"
1"
-

32SE
35
93.6
3.69
2.71
20
15
5

18.8
-
-
4
85
-

7.6
850
580
660
148
153
88
5

0.05
125
1/2"
1"
-

24SEB
26
93.6
2.75
2.01
20
15
4

15.5
120
230
4
85
60
6.8
1460
580
850
245
125
63
5

0.05
107
1/2"
1"

3/4"

28SEB
31
92.2
3.26
2.39
20
15
4

15.5
120
230
4
85
60
7

1460
580
850
264
139
75
5

0.05
109
1/2"
1"

3/4"

32SEB
35
93.6
3.69
2.71
20
15
5

18.8
120
230
4
85
60
7.6
1460
580
850
264
153
88
5

0.05
125
1/2"
1"

3/4"

KW
%

m3/h
∫g/h
mbar
mbar

lt
lt

lt/min
bar
oC
oC
mbar
mm
mm
mm
Kg
mm
∫g/h
Pa

mbar
ÔC

inches
inches
inches

* ∏ Ì¤ÙÚËÛË Á›ÓÂÙ·È ÛÙÔ Î·Ù·ÎfiÚ˘ÊÔ ÙÌ‹Ì· ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡ Î·È ÛÂ ·fiÛÙ·ÛË ·fi ÙÔ 
Ï¤‚ËÙ· ›ÛË ÌÂ ÙË ‰È¿ÌÂÙÚÔ º ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡

EDENA CLASSIC
£ÂÚÌ·ÓÙÈÎ‹ ·fi‰ÔÛË
µ·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (Nat.Gas G20)
¶·ÚÔ¯‹ ˘ÁÚ·ÂÚ›Ô˘ (G31)
¶›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘ (º˘Û.∞¤ÚÈÔ)
∂Ï¿¯ÈÛÙË ›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘
∞ÚÈıÌfi˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ï¤‚ËÙ·
¶ÂÚÈÂ¯fiÌÂÓÔ ÓÂÚfi
ª¤ÁÈÛÙË ›ÂÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
ª¤ÁÈÛÙË ıÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
¶ÙÒÛË ›ÂÛË˜ ÛÙÔ Î‡ÎÏˆÌ· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜:              ⁄„Ô˜ 
                        ¶Ï¿ÙÔ˜
                        µ¿ıÔ˜
µ¿ÚÔ˜
¢È·ÙÔÌ‹ ∫·Ó·ÁˆÁÔ‡
¶·ÚÔ¯‹ ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ
∞·ÈÙÔ‡ÌÂÓÔ˜ ÂÏÎ˘ÛÌfi˜ *

£ÂÚÌÔÎÚ·Û›· (¢∆) ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ *
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘
¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ / ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜

35
39
92.2
4.1
3
20

5
24
4
85
2.5
850
600
600
140
140
62
5

0.05
110
1/2"
1 1/4"

45
48
92
4.8
3.5
20

6
29
4
85
5

850
695
600
170
154
77
5

0.05
110
1/2"
1 1/4"

55
58
92.5
6.1
4.5
20

7
33
4
85
7
850
790
650
200
181
93
5

0.05
115
1/2"
1 1/4"

65
72
92
7.6
5.6
20

8
38
4
85
13
850
885
650
230
201
115
5

0.05
115
1/2"
1 1/4"

KW
%

m3/h
∫g/h
mbar
mbar

lt
bar
oC
mbar
mm
mm
mm
Kg
mm
∫g/h
Pa

mbar
ÔC

inches
inches

5 (70% ·fi‰ÔÛË˜) 10 (100% ·fi‰ÔÛË˜)

∂ÓÂÚÁfi ‡„Ô˜ Î·ÌÈÓ¿‰·˜
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EDENA 3 Progress

XYTO™π¢∏ƒ√I §∂µ∏∆E™ 
AEƒIOY, ∞¡√π∫∆√À (CF) ‹ 
K§∂π™∆√À (FF) £∞§∞ª√À 
∫∞À™∏™, ª∂ 
∂¡™øª∞∆øª∂¡√ 
∞∆ª√™º∞πƒπ∫√ ∫∞À™∆∏ƒ∞ 
(ºÀ™π∫√Y ∞∂ƒπ√Y ‹ LPG). 



£E™™A§ONIKH: §. KøN/NOY KAPAMAN§H 182 (¶PøHN E°NATIA),
542 48 £E™™A§ONIKH, TH§.: 2310.320853, 2310.325228, FAX: 2310.334682

A£HNA: BA™. KøN™TANTINOY 281, 194 00 KOPø¶I,
TH§.: 210.6624526, 210.6627929, FAX: 210.6623343, e-mail: klimatik@otenet.gr

ÃÀ∆√™π¢∏ƒ√π §∂µ∏∆∂™ ∞∂ƒπ√À

EDENA

EDENA 3 PROGRESS - EDENA 4 PROGRESS

* ∏ Ì¤ÙÚËÛË Á›ÓÂÙ·È ÛÙÔ Î·Ù·ÎfiÚ˘ÊÔ ÙÌ‹Ì· ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡ Î·È ÛÂ ·fiÛÙ·ÛË ·fi ÙÔ Ï¤‚ËÙ· ›ÛË ÌÂ ÙË ‰È¿ÌÂÙÚÔ º ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡

EDENA 4 PROGRESS
£ÂÚÌ·ÓÙÈÎ‹ ·fi‰ÔÛË
µ·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (Nat.Gas G20)
¶·ÚÔ¯‹ ˘ÁÚ·ÂÚ›Ô˘ (G31)
¶›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘ (º˘Û.∞¤ÚÈÔ)
∂Ï¿¯ÈÛÙË ›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘
∞ÚÈıÌfi˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ï¤‚ËÙ·
¶ÂÚÈÂ¯fiÌÂÓÔ ÓÂÚfi
ª¤ÁÈÛÙË ›ÂÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
ª¤ÁÈÛÙË ıÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
¶ÙÒÛË ›ÂÛË˜ ÛÙÔ Î‡ÎÏˆÌ· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜:                 ⁄„Ô˜ 
                           ¶Ï¿ÙÔ˜(A)
                           µ¿ıÔ˜(B)
µ¿ÚÔ˜
¢È·ÙÔÌ‹ ∫·Ó·ÁˆÁÔ‡
¶·ÚÔ¯‹ ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ
∞·ÈÙÔ‡ÌÂÓÔ˜ ÂÏÎ˘ÛÌfi˜*

£ÂÚÌÔÎÚ·Û›· (¢∆) ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ*
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (20, 25, 37, 150 mbar)

¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (300mbar)
¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ / ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜

MULTIBLOCK
3/4" ªULTIBLOCK

ƒ∞ª¶∞ ∞∂ƒπ√À (··ÈÙÂ›Ù·È Î·È VPS)

9
144
92
15.2
11.2
20
10
9
49
5
90
69
1052
793
1147
285
250
365
8

0.08
131
1"

1 1/2"

10
162
92
17.1
12.6
20
10
10
53
5
90
85
1052
874
1147
330
250
375
8

0.08
140
1"

1 1/2"

11
180
92
19
14
20
10
11
58
5
90
100
1052
955
1147
375
250
411
8

0.08
143
1"

1 1/2"

12
198
92
20.9
15.3
20
10
12
62
5
90
121
1052
1036
1197
415
300
531
8

0.08
130

1 1/2"

2"

13
216
92
22.8
16.7
20
10
13
67
5
90
139
1052
1117
1197
285
300
547
8

0.08
138

1 1/2"

2"

14
234
92
24.8
18.2
20
10
14
72
5
90
157
1052
1190
1197
330
300
558
8

0.08
140

1 1/2"

2"

15
252
92
26.7
19.6
20
10
15
76
5
90
178
1052
1279
1197
375
300
584
8

0.08
140

1 1/2"
     

2"

16
270
92
28.6
21
20
10
16
81
5
90
199
1052
1360
1197
415
300
592
8

0.08
158

1 1/2"

2"

17
288
92
30.5
22.4
20
10
17
85
5
90
210
1052
1441
1247
285
350
730
8

0.08
138

1 1/2"

2"

18
306
92
32.4
23.8
20
10
18
90
5
90
222
1052
1522
1247
330
350
740
8

0.08
139

1 1/2"

2"

20
342
92
36.2
26.6
20
10
20
100
5
90
245
1052
1684
1297
375
400
917
8

0.08
130
2"

DN65

22
378
92
40
29.4
20
10
22
110
5
90
259
1052
1864
1297
415
400
958
8

0.08
138
2"

DN65

KW
%

m3/h
∫g/h
mbar
mbar

lt
bar
oC
mbar
mm
mm
mm
Kg
mm
∫g/h
Pa

mbar
ÔC

inches

inches
inches

* ∏ Ì¤ÙÚËÛË Á›ÓÂÙ·È ÛÙÔ Î·Ù·ÎfiÚ˘ÊÔ ÙÌ‹Ì· ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡ Î·È ÛÂ ·fiÛÙ·ÛË
·fi ÙÔ Ï¤‚ËÙ· ›ÛË ÌÂ ÙË ‰È¿ÌÂÙÚÔ º ÙÔ˘ Î·Ó·ÁˆÁÔ‡

EDENA 3 PROGRESS
√ÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ·fi‰ÔÛË
µ·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘ (Nat.Gas G20)
¶·ÚÔ¯‹ ˘ÁÚ·ÂÚ›Ô˘ (G31)
¶›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘ (º˘Û.∞¤ÚÈÔ)
∂Ï¿¯ÈÛÙË ›ÂÛË ÂÈÛfi‰Ô˘
∞ÚÈıÌfi˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ï¤‚ËÙ·
¶ÂÚÈÂ¯fiÌÂÓÔ ÓÂÚfi
ª¤ÁÈÛÙË ›ÂÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
ª¤ÁÈÛÙË ıÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜
¶ÙÒÛË ›ÂÛË˜ ÛÙÔ Î‡ÎÏˆÌ· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜
¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜:                 ⁄„Ô˜ 
                           ¶Ï¿ÙÔ˜(A)
                           µ¿ıÔ˜(B)
µ¿ÚÔ˜
¢È·ÙÔÌ‹ ∫·Ó·ÁˆÁÔ‡
¶·ÚÔ¯‹ ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ
∞·ÈÙÔ‡ÌÂÓÔ˜ ÂÏÎ˘ÛÌfi˜*

£ÂÚÌÔÎÚ·Û›· (¢∆) ∫·˘Û·ÂÚ›ˆÓ*
¶·ÚÔ¯‹ ·ÂÚ›Ô˘
¶ÚÔÛ·ÁˆÁ‹ / ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜

5
72
92
7.6
5.6
20
10
5
30
5
90
22
1004
446
1080
285
180
191
8

0.08
128

1 1/4"
1 1/4"

6
90
92
9.5
7
20
10
6
35
5
90
31

1004
531
1100
330
200
235
8

0.08
134

1 1/4"
1 1/2"

7
108
92
11.4
8.4
20
10
7
40
5
90
41

1004
612
1100
375
250
243
8

0.08
148

1 1/4"
1 1/2"

8
126
92
13.3
9.8
20
10
8
45
5
90
53

1004
693
1160
415
250
359
8

0.08
125

1 1/4"
1 1/2"

KW
%

m3/h
∫g/h
mbar
mbar

lt
bar
oC
mbar
mm
mm
mm
Kg
mm
∫g/h
Pa

mbar
ÔC

inches
inches

¶·Ú¿‰ÂÈÁÌ· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜ 2 ·ÓÂÍ¿ÚÙËÙˆÓ Î˘ÎÏˆÌ¿ÙˆÓ 
(¯. ÛÒÌ·Ù· & ÂÓ‰Ô‰¿Â‰ÈÔ) Î·È boiler ˙ÂÛÙÔ‡ ÓÂÚÔ‡ ¯Ú‹ÛË˜, ÌÂ 
Ï¤‚ËÙ· ·ÂÚ›Ô˘ ∂dena Progress (ÌÂ ‰È‚¿ıÌÈÔ ·ÙÌÔÛÊ·ÈÚÈÎfi Î·˘ÛÙ‹Ú·),  
ÂÏÂÁ¯fiÌÂÓ· ·fi ›Ó·Î· ecocontrol 5, ÌÂ aÈÛıËÙ‹ÚÈÔ ÂÍˆÙÂÚÈÎ‹˜ 
ıÂÚÌÔÎÚ·Û›·˜ (µ9), ·ÈÛıËÙ‹ÚÈ· ıÂÚÌÔÎÚ·Û›·˜ Ï¤‚ËÙ· (µ2), boiler (µ3) 
Î·È Î˘ÎÏˆÌ¿ÙˆÓ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜ (µ5)

* √ ÛˆÛÙfi˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ ÙË˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÙË˜ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·Û‹˜ Û·˜, 
Ô˘ ÂÈÙ˘Á¯¿ÓÂÙ·È ÌÂ ÙË ¯Ú‹ÛË ÙÔ˘ ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎÔ‡ ›Ó·Î· 
ÂÏ¤Á¯Ô˘ ECOCONTROL, ÌÔÚÂ› Ó· ÂÈÙ‡¯ÂÈ ÂÍÔÈÎÔÓfiÌËÛË 
Î·˘Û›ÌÔ˘ Âˆ˜ Î·È 25%

¶›Ó·Î·˜ ÔÚÁ¿ÓˆÓ standard ¶›Ó·Î·˜ ÔÚÁ¿ÓˆÓ ÌÂ ·ÓÙÈÛÙ¿ıÌÈÛË

EDENA 3 Progress EDENA 4 Progress
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